ZARZĄDZENIE Nr 552/2025
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA

z dnia 13.11.2025 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do wynajmu w trybie  przetargowym
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia                       21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 1145, z późn. zm.) 
Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje :
§ 1. Przeznacza się do wynajmu w trybie przetargowym lokal użytkowy wymieniony w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Mrągowie przy ulicy Królewieckiej 60A, na okres 21 dni.   

Informację o wywieszeniu wykazu podać do publicznej wiadomości w lokalnej prasie i stronie  internetowej Urzędu Miejskiego.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki        Komunalnej  i Mieszkaniowej Urzędu Miejskiego w Mrągowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  







       B U R M I S T R Z

       Jakub Doraczyński

MI

S
